PAGE
                                                                                               2

ПРОЕКТ

	субъект правотворческой инициативы – глава городского поселения Междуреченский

	разработчик проекта
юридическо правовое управление администрации Кондинского района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ

от    2022 года                                                                                          №
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский
Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского ...

Статус: действующая редакция"

от 15 ноября 2021 года N 149 "О денежном содержании выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский"

В соответствии со
Кодекс РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 21.11.2022)"

статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации
, Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в
Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского ...

Статус: действующая редакция"

приложение
 к решению Совета депутатов городского поселения Междуреченский
Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского ...

Статус: действующая редакция"

от 15 ноября 2021 года N 149 "О денежном содержании выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский"
 следующие изменения:
1.1. Пункт 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.1. Выборному должностному лицу на основании решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский выплачивается премия за выполнение особо важных и сложных заданий за оперативное выполнение на высоком профессиональном уровне конкретных поручений и заданий, реализация которых имеет важное значение для муниципального образования городское поселение Междуреченский.».
1.2. Пункт 7.3 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.3. Премии по результатам работы за квартал, год выплачиваются выборному должностному лицу на основании решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский.».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28.04.2017 № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета депутатов городского поселения Междуреченский В.П. Калашнюка и главу городского  поселения Междуреченский А.А. Кошманова в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                    В.П. Калашнюк
Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                           А.А. Кошманов
PAGE